
 

 
                        Istituto degli Endotipi in Oncologia, Metabolismo e Immunologia "G. Salvatore" 

 

 
 
 

CNR - IEOMI Istituto degli Endotipi in Oncologia, Metabolismo e Immunologia “G. Salvatore” 
Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586 

tel-amministrazione +39.081.7463036 - tel/fax segreteria +39.081.229.66.74  
e-mail: segreteria@ieos.cnr.it - protocollo.ieomi@pec.cnr.it 

Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli - tel +39.081.613.25.79 - e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 
IEOMI 

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
 BANDO IEOMI N. BR 01/2025  
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 
LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA “SCIENZE BIOMEDICHE” 
NELL’AMBITO DEL PROGETTO FINANZIATO DALL’ASSOCIAZIONE ITALIANA PER 
LA RICERCA SUL CANCRO (AIRC) DAL TITOLO “DEVELOPMENT OF INNOVATIVE 
DRUG-LOADED AND APTAMER TARGETED NANOSYSTEMS FOR TREATMENT OF 
TRIPLE-NEGATIVE BREAST CANCER", CUP: B68D20000010001, DA USUFRUIRSI 
PRESSO LA SEDE DI NAPOLI DELL’ISTITUTO PER GLI ENDOTIPI IN ONCOLOGIA, 
METABOLISMO E IMMUNOLOGIA “G. SALVATORE” DEL CNR.  
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 
Deliberazione del CdA del CNR n. 54/2023 – Verb 473;  
VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, Prot. n. 231438/2023 del 25/07/2023 relativa a: "Entrata in vigore 
del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle Ricerche - 
Delibera del Consiglio di amministrazione del CNR n. 54 del 21 febbraio 2023”; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 50999/2025 del 21/02/2025, il cui avviso è stato pubblicato 
sulla "Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana " – 4a Serie Speciale – Concorsi ed Esami n.18 del 
04/03/2025, mediante il quale è stata bandita la selezione per titoli e colloquio di cui al bando IEOMI 
N. BR 01/2025, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca da usufruirsi presso l’Istituto degli Endotipi 
in Oncologia, Metabolismo e Immunologia “G. Salvatore” di Napoli; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 86740/2025 del 21/03/2025, mediante il quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice ed il Segretario; 
PRESO ATTO della verifica della regolarità degli atti del procedimento effettuata dal Responsabile del 
procedimento prot. n. 124501/2025 del 14/04/2025; 
VISTA la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere 
 
  
 
 
 



 

 
                        Istituto degli Endotipi in Oncologia, Metabolismo e Immunologia "G. Salvatore" 

 

 
 
 

CNR - IEOMI Istituto degli Endotipi in Oncologia, Metabolismo e Immunologia “G. Salvatore” 
Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli - P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586 

tel-amministrazione +39.081.7463036 - tel/fax segreteria +39.081.229.66.74  
e-mail: segreteria@ieos.cnr.it - protocollo.ieomi@pec.cnr.it 

Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli - tel +39.081.613.25.79 - e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 
IEOMI 

 
DISPONE 

 
  

 Art. 1 
È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando IEOMI N. BR 
01/2025 n. 1 borsa di ricerca per laureati per ricerche nel campo dell’area scientifica “Scienze 
Biomediche” da usufruirsi presso l’Istituto degli Endotipi in Oncologia, Metabolismo e Immunologia 
“G. Salvatore”: 
 

POSIZ. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1° DE NINNIS GIORGIA 27/30 
2° BRUNO FRANCESCO 25/30 
3° DI GLORIA MIRIANA 24/30 
4° PEPE MARINA 22/30 
5° CACCIAPUOTI RAFFAELA 21/30 

 
 

             Art. 2 
 

 Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: 
 

POSIZ. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
1° DE NINNIS GIORGIA 27/30 

 
 
                    Art. 3 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
http://www.urp.cnr.it/ (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 
https://selezionionline.cnr.it;  
  

 

 

 Il Direttore f. f. dell’Istituto 
 

Dr. Pietro Luigi Mauri 

http://www.urp.cnr.it/
https://selezionionline.cnr.it/

	Art. 2

		2025-04-15T07:17:21+0200
	PIETRO LUIGI MAURI




